
 

                               

 

Svenska A-Fordarna 
inbjuder till vårträff/rally 

Lördagen den 27 april – Söndagen den 28 april 2019 
 

Nu längtar vi alla till våren då vi äntligen kan ta fram våra bilar och få köra lite A-Ford, så varför inte 
kombinera en vår träff med ett rally OCH Svenska A-Fordarnas årsmöte! 

 
Lördagen den 27 april är det stor Nostalgi- och Veteranmarknad i Nossebro, så för Dig som är intresserad finns där 
mycket att se och utforska. Vi har genom Alingsås Motorveteraner ordnat med en A-Ford parkering för er som önskar. 
 
Kl. 13.00 samlas vi i Roys och Elisabeths (Appelqvist) verkstad, Järnvägsgatan 15, Nossebro, där Svenska A-Fordarna 
bjuder på lättare lunch med grillad korv från Erikson Chark. AB, (ett charkuteri med anor från 1923), kaffe med kaka 
och självklart får vi en rundvandring i familjens garage. Vi hoppas att våren kommit till Nossebro för vi har tänkt att 
sitta ute. 
 
Kl. 15.00 startar vi vårt lilla rally då vi kör på traktens småvägar upp till Ronnum Herrgård, Parkvägen 18,Vargön. 
Längs vägen blir det några stopp för frågor och ev. körprov. 
 
Vid ankomst till Ronnum Herrgård ordnar vi en snygg parkering av våra fina bilar och checkar in på Herrgården. 
Kl. 19:00 samlas vi i baren för en liten fördrink och därefter äter vi gemensam middag i von Triers vackra matsal. 
Under middagen ordnar A-Ford Ladies ett lotteri med fina priser. 
 
Svenska A-Fordarna har förbokat ett 30-tal rum på Ronnum Herrgård, mer information och priser finner Du på vår 
hemsida där Du även gör Din anmälan senast den 30 mars 2019. För Dig som kommer långväga ifrån och önskar traila 
Din bil till Nossebro finns möjlighet att ställa bil och släp, över natten, hos familjen Appelqvist. 
 
Söndagen den 28 april kl. 10.00 öppnas Svenska A-Fordarnas årsmöte i det stora konferensrummet på Ronnum 
Herrgård och vi hoppas att så många som möjligt av Er är med på vårt årsmöte. Efter avslutat årsmöte finns det, för de 
som önskar, möjlighet till lunch på herrgården innan hemfärd. 
 
 

                           
 

 

Varmt välkommen till Svenska A-Fordarnas vårträff. 
Styrelsen 

Har Du frågor om vårträff/rally, ring Björn Malmgren på vår kanslitelefon 070-611 93 98. 


